[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                               27.12.2011 № 259/34
                                                    г. Котельники
О принятии в муниципальную

собственность  оборудования

детско-юношеской спортивной

площадки
               На основании  договора пожертвования №26882.11/1470/рсэ от 08.07.2011г., руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от  22.12.93 № 2265 , согласно ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии  с Уставом  городского округа Котельники Московской области, в целях развития спорта и укрепления здоровья детей и подростков городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

                                                       РЕШИЛ:

       1. Принять  в муниципальную собственность городского округа Котельники  оборудование детско-юношеской спортивной площадки, состоящее из металлических ограждений, ворот и двух ферм баскетбольного щита, балансовой стоимостью 368 400 руб., предназначенное  для размещения в микрорайоне «Южный».
       2. Администрации городского округа Котельники  определить  дальнейшее использование данного оборудования.

       3.  Направить данное решение для подписания главе городского округа Котельники  А.Ю. Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                           А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                              А.Ю. Седзеневский
                                                                                                            27.12.2011